
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κορδελιό - Εύοσμος, 10.11.2022 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ-

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

  

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
  

 
Θέμα: Διευκρίνιση σχετικά με τη μελέτη 709/2022 (με αριθμό πρωτοκόλλου 
27699/2022) της διακήρυξης με ΑΔΑΜ 22PROC011543510 (με αριθμό πρωτοκόλλου 
48296/2022) 
 
Αναφορικά με τη μελέτη 709/2022 (με αριθμό πρωτοκόλλου 27699/2022) της 
διακήρυξης με ΑΔΑΜ 22PROC011543510 (με αριθμό πρωτοκόλλου 48296/2022), 
παρατηρήθηκε τυπογραφικό λάθος στη σελίδα 16 της μελέτης. Συγκεκριμένα, η 
προδιαγραφή με αύξοντα αριθμό 3 του είδους «2.1.22 USB Ethernet» αναφέρει: 
«Σύνδεση PCI-eUSB 3.0 (απλό USB, όχι type C, ή κάτι άλλο)», ενώ το ορθό είναι 
«Σύνδεση USB 3.0 (απλό USB, όχι type C, ή κάτι άλλο)». 
 

Ο συντάξας τη μελέτη Ο Προϊστάμενος του τμήματος. 
 
 
 
 
 
 

Αθανάσιος Παπαγεωργίου 
ΠΕ Πληροφορικής 

με Α' Βαθμό 

 
 
 
 
 
 

Ναπολέων Στασινός 
ΤΕ Πληροφορικής 

με Α΄ Βαθμό 
 


		2022-11-10T14:47:00+0200
	ATHANASIOS PAPAGEORGIOU


		2022-11-10T15:13:39+0200
	NAPOLEON STASINOS




